МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УГЛЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	12 января 2015г.
	№3

	п.Углегорский

Об утверждении расписания

факультативов на II полугодие

2014-2015 учебного года

     В соответствии с п. 2.6 Устава школы, с целью реализации образовательной программы МБОУ Углегорской СОШ
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить расписание факультативов на II полугодие  2014-2015 учебного  года  (приложение 1).
2. Учителям Каменщикову А. В.,  Денежкиной Е. Г.,  Макаренко С. Н., Кухарской Л. А., Артеменко Н. Ф. обеспечить своевременное заполнение журналов для факультативных занятий.

3. Кононенко В. С.., ответственной за работу школьного сайта, разместить данную информацию на сайте школы.

4. Настоящий приказ довести до сведения педколлектива,  учащихся и их родителей.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР С. Н. Макаренко.
                     Директор школы:  _____________/Н.Ю.Астафьева
      С приказом ознакомлены:   ____________/С.Н.Макаренко
                                                     ____________/А.В.Каменщиков

_________/Е.Г.Денежкина  __________/В.С.Кононенко  _________/Л.А.Кухарская __________/Н.Ф.Артеменко

Приложение 1
к приказу от 25.01.2015г. № 3
Расписание факультативов на   II  полугодие

2013-2014 учебного года.

	Класс
	Предмет
	    Учитель
	День/

Время

	7
	«Основы православной культуры»
	Каменщиков А. В.
	Пятница

15-00-15-45

	8
	«Основы православной культуры»
	Каменщиков А. В.
	Четверг

15-00-15-45

	9
	«Решение задач повышенной трудности»
	Артеменко Н. Ф.
	Понедельник

 13-15 – 14-10

	9
	 «Подготовка к ОГЭ по русскому языку»
	Макаренко С. Н.
	Пятница
15-50-16-35

	10
	«Методика решения задач повышенной сложности» (индивидуально-групповые занятия)
	Артеменко Н. Ф.
	Понедельник

16-00-16-45

	10
	«Фразеологизмы в нашей речи» (индивидуально-групповые занятия)
	Макаренко С. Н.
	Пятница

15-00-15-45

	10
	«Предпринимательский  всеобуч»
	Кухарская Л. А.
	Вторник

16-00-16-45

	11
	«Предпринимательский  всеобуч»
	Кухарская Л. А.
	Четверг

16-00-16-45

	11
	«Повторение курса математики в формате ЕГЭ».
	Артеменко Н. Ф.
	понедельник

15-00-15-45

	11
	«Развитие коммуникативных компетенций в аспекте подготовки к ЕГЭ в области С»
	Денежкина Е.Г.
	Среда

16-00-16-45